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Wigilijne Spotkanie Opłatkowe w Zabrodziu

    W dniu 19.12.2016 r. o godz. 15.00 odbyło się w Gminnym Ośrodku Kultury  w Zabrodziu coroczne spotkanie
wigilijne.

    Na spotkanie zaproszeni zostali ci  mieszkańcy gminy Zabrodzie, którzy na co dzień borykają się nie tylko z
chorobami, niepełnosprawnością, ale przede wszystkim  z osamotnieniem.  W tej uroczystej wigilii wzięli również
udział radni i sołtysi, wójt Gminy Tadeusz Michalik, przewodniczący Rady Janusz Pakuła, skarbnik gminy Wiesława
Dąbrowska, ksiądz Andrzej Wątroba z Parafii pw. Świętej Trójcy w Niegowie i ksiądz Zbigniew Śpiewak  proboszcz
Parafii pw. Najświętszej Marii Panny w Kicinach.

    Organizacją tegorocznego spotkania wigilijnego, na które zaproszono ok. 100 osób, zajął się  Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Zabrodziu we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Zabrodziu oraz Kołem Gospodyń
Wiejskich w Zabrodziu. 

    Wójt Gminy witając gości i składając im  życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia powiedział, że tym   świętom 
powinny zawsze towarzyszyć  radosne przeżycia z bycia razem.  To także duch dawania, bez myśli o otrzymywaniu.
To zapominanie o sobie i znalezienie czasu dla innych.

    Natomiast Pan Janusz  Pakuła przewodniczący Rady życzył wszystkim, aby nigdy nie czuli się samotni, nie tylko
podczas świąt. Aby  w codziennym życiu doświadczali serdeczności, wsparcia i zwykłej ludzkiej życzliwości.

    Kolejnym punktem wigilijnej uroczystości były jasełka w pięknym wykonaniu uczniów z klas trzecich Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Zabrodziu pod opieką Pani Bogumiły Sternik i Siostry Noemi Frach.

   Do wspólnej modlitwy i dzielenia się opłatkiem gości i gospodarzy zaprosili księża z Parafii Niegów i Kiciny.

     Poeta Cyprian Kamil Norwid pisał: „ Jest w moim Kraju zwyczaj, że w dzień wigilijny, przy wejściu pierwszej gwiazdy
wieczornej na niebie, ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny, najtkliwsze przekazując uczucia  w tym chlebie”.

    Moment dzielenia się opłatkiem to kwintesencja tych magicznych świąt – to wtedy możemy czuć się  wspólnotą,
pośród której jest  Boże Dzieciątko.

   Panie z  Koła Gospodyń Wiejskich , jak zawsze niezawodne, przygotowały znakomite tradycyjne,  staropolskie
potrawy, które  zyskały duże uznanie  zaproszonych gości.   

    Przywołując „Staroświecki wiersz” ks. Jana Twardowskiego  wszystkim uczestnikom spotkania wigilijnego życzymy
„…. By wszystko nam się rozplatało/ Węzły, konflikty, powikłania/ Oby się wszystkie trudne sprawy porozkręcały jak
supełki/ Własne ambicje  i  urazy zaczęły śmieszyć jak kukiełki/  By anioł podarł każdy dramat/ Aż do rozdziału
ostatniego….

 Do Siego Roku !!!!

opr. Irena Dziarska


